26 Bu gruba giren birkaç tez çalışması için bkz.: Osman Özsoy, "Şer'îye Sicillerinin Türk Kültür Tarihindeki Yeri ve Konunun 1342 Tarihli İstanbul Kadılığına Ait Bir Defterde Analiz ve Değerlendirmesi", Yüksek Lisans Tezi, Bursa: Uludağ Üniversitesi, 1990; Salih Pay, "1069-1070/1659-1660 Tarihli Bursa Şer'îye Sicili (Analiz ve Değerlendirme)", Yüksek Lisans Tezi, Bursa: Uludağ Üniversitesi, 1987; Ekrem Tak, "Üsküdar Kadılığı 1 Numaralı Şer'îye Sicili (H. 919-927/ M. 1513-1520)", Lisans Tezi, İstanbul: Marmara Üniversitesi, 1999; Gökçe Özkan, "İstanbul Bab Mahkemesi 149 no'lu Şer'îye Sicili Defterine göre İstanbul'da Sosyal Hayat", Yüksek Lisans Tezi, İstanbul: Marmara Üniversitesi, 2003. Daha geniş bibliyografya için bkz.: Yunus Uğur, "Mahkeme Kayıtları (Şer'îye Sicilleri): Literatür Değerlendirmesi ve Bibliyografya", *TALİD*, 2003, c.